l’annex 2 en una llista de reserva per tal d’estimar-les si, amb posterioritat a la resolució 
i abans que es tanqui l’exercici vigent, hi ha recursos addicionals per atendre-les com a 
conseqüència de renúncies, revocacions o increments de la quantia de la convocatòria. 

Tercer. DISPOSAR la despesa de dos-cents vint-i-cinc mil euros (225.000,00 euros) per 
l’any 2025, a càrrec de l’aplicació pressupostària G/A0000/15100/46281, segons la 
distribució que consta en l’annex 1 d’aquest dictamen. 

Quart. COMUNICAR les concessions aprovades en aquest acte a la Base de Dades 
Nacional de Subvencions (BDNS) i al Registre d’Ajuts i Subvencions de Catalunya